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Thpelaago tomos

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL ACTIVO

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

TESORERO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE TEPALCINGO MORELOS
TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 JUNIO DE 2016-2015

2016

2,707,511.81
459,970.72
759,471.90
3,926,954.43

10,606,854.54

10,376,007.61
20,982,862.15

24,909,816.58

2015

(12,740,930.20)
(6,403,211.86)
759,471.90
(18,384,670.16)

6,750,276.49

10,249,105.21
16,999,381.70

(1,385,288.46)

C.P. SANTIAGO CESAR VIQUE SANCHEZ

(Pesos)

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

PRESIDENTE MUNICIPAL

Pagina:
Fecha:

Hora:

2016

12,046,875.89
762,957.71
12,809,833.60

2,835,694.50
(6,988,517.42)
(4,152,822.92)

8,657,010.68

5,214,325.75
5,214,325.75
11,038,480.15
24,623,636.88

(13,585,156.73)
16,252,805.90

24,909,816.58
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2015

14,940,725.82
0.00
14,940,725.82

2,835,694.50
(6,988,517.42)
(4,152,822.92)

10,787,902.90

5,214,325.75
5,214,325.75
(17,387,517.11)
(3,410,408.10)

(13,977,109.01)
(12,173,191.36)

(1,385,288.46)

C. ALFREDO SANCHEZ VELEZ



